

Viime lauantaina nykyiset ja entiset karhujärveläiset kokoontuivat vanhalle koululle viettämään yhteistä kyläjuhlaa.

Vieraita oli tullut läheltä ja kaukaa, kaukaisimmat Lahdesta, Jyväskylästä ja Oulusta. Paikalla oli kaikkiaan n. 130 henkeä.

Se on hieno saavutus, kun ottaa huomioon, että kylässä asuu vakinaisesti vain 17 henkilöä. Ohjelmaa tahditti ja yleisöä laulatti Ruttojuuri -yhtye laulolistinaan Raija Ämmälä. Kiitos juhlista lankeaa aktiiviselle kylätoimikunnalle ja sen tarmokkaille jäsenille. Talkootöitä olivat tehneet kaikki kynnelle kykenevät: naiset olivat



Yleisöä oli jälleen runsaasti mukana Karhujärven kyläjuhlassa.

Kymmenennet Karhujärven kyläpäivät vietettiin leppoisaasti

huolehtineet herkullisista tarjottavista ja tarjoilivat, miehet puolestaan olivat toimineet kalustajina ja roudareina.

Kyläpäivät avannut kyläpäällikkö Taisto Kuusela muistutti siitä, miten tärkeää Karhujärvelle ja koko Sallan kunnalle on ja olisi loma-asunnot ja niiden aktiiviset asukkaat.

-Kylät eivät autoituisi, kunta saisi verotuloja ja yritykset ostokykyisiä asiakkaita. Naapurikunta Kuusamo on huomannut tämän: siellä on eniten loma-asuntoja koko maas-

sa. Toivomus Sallan kunnan taholle onkin, että se panostaisi entistä enem-

män loma-asukkaiden saamiseen kuntaan. Meillä täällä Karhujärvelläkin on



Karhujärveläiset nauttivat kyläjuhlassaan mukavasta yhdessä olost.

kaksi kaunista järveä, joiden rannoille mahtuu uusia mökkejä ja asukkaita, totesi Kuusela.

Kylätoimikunta muisti aktiivista, pyöreitä vuosia täyttäneitä jäsentään Olavi Korvaa antamalla hänelle lahjakortin.

Muusta ohjelmasta mainittakoon Pirkko Kuuselan lausuma Savon murteella kirjoitettu runo "Saanan ihanuudesta" (?). Se kertoi moni-ilmeisesti saunan löylyjen autuaaksi tekevästä vaikutuksesta.

Pirkko on syntynään kuopiolainen, mutta Tais-

ton vaimona vähintäänkin puoliksi karhujärveläinen ja näin "kalustoon kuuluva".

Harri Antila puolestaan muisteli lapsuutensa Karhujärveä 60- ja 70-luvuilla.



Helena Kortelainen kertoi kylä- ja kesäjuhlien merkityksestä ja kehittämisestä.

Ukin ja enon luokse suunnatuilla matkoilla sattui yllättäviä ja hauskojakin tapahtumia.

"Kesäjuhlasta ja vähän muustakin" -jutussa Helena Kortelainen toi esille erilaisen ehkä hauskemmankin tavan viettää elämän ehtoopäiviä ja joitakin uudistusehdotuksia tulevien kyläpäivien ohjelmaan. Kyläpäivä päättyi perinteisesti tanssiin Morottajan ESU:lla, jossa Ero Magga lauloi ja hänen orkesterinsa soitti. Paikalla oli ennätysmäärä tanssijoita: lippuja oli myyty yli 170 kpl.

Kylätoimikunnan järjestämät tanssit jatkuvat elokuulle saakka, joten tervetuloa kaikki tanssinhaluiset. (HK)

Karhujärven KYLÄPÄIVÄT

KARHUIÄRVEN KOULULLA
lauantaina 18.7. klo 12.00

- Aloitamme kahvitarjoilulla klo 12.00
- Karhujärvi 60-luvulla syntyneen Harri Antilan näkökulmasta
- Helena Kortelainen kertoo mm. kesäjuhlista
- Lopuksi tarjoillaan perinteinen hernekeitto
- Musiikista vastaa Ruttojuuri

Tervetuloa

nykyiset ja entiset karhujärveläiset!

Karhujärven kylätoimikunta